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بخشنامه شماره 99/67513 مورخ 1399/03/12; اعلام امکان پذيرش سهام عدالت به عنوان وثيقه صدور کارت اعتباري
مرابحه توسط بانکها و موسسات اعتباري غيربانکي موضوع

۱۳۹۹٫۰۳٫۱۲
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

به قالی
جهت اطلاع مدیران عامل محترم بانکهای دولتی غیر دولتی شرکت دولتی پست بانک موسسات اعتباری غیر بانکی و بانک

مشترک ایران - ونزوئلا ارسال میشود.
با سلام

احتراما همانگونه که استحضار دارند دستورالعمل اجرایی کارت اعتباری مرابحه طی بخشنامه شماره ٩٥٫١٩٤٢٢٧ مورخ
۱۳۹۵٫۶٫۱۸ به شبکه بانکی کشور ابلاغ گردید که بر اساس آن بانکها و مؤسسات اعتباری غیربانکی می توانند نسبت به صدور
کارت اعتباری اقدام نمایند. از سوی دیگر به موجب بخشنامه شماره ۹۹٫۵۸۱۰۰ مورخ ۱۳۹۹٫۳٫۳ بانکها و مؤسسات اعتباری
غیربانکی مکلف شدند به نمایندگی از شرکتهای کارگزاری و با انعقاد قرارداد نسبت به دریافت سفارش فروش سهام
شرکتهای بورسی و فرابورسی متعلق به دارندگان سهام عدالت اقدام نموده، حسب مورد به کارگزاری مربوطه ارایه دهند.
در همین راستا بانکها و مؤسسات اعتباری غیربانکی میتوانند با شرایط زیر نسبت به پذیرش سهام عدالت به منظور وثیقه

صدور کارت اعتباری اقدام نمایند
-۱ درصدی از ارزش آن بخش از سبد سهام دارندگان سهام عدالت که آزاد شده است در چارچوب ضوابط به عنوان وثیقه

صدور کارت اعتباری قابل پذیرش خواهد بود.
سهام تمامی شرکتهای موجود در سبد سهام دارندگان سهام عدالت که آزاد شده است باید به عنوان وثیقه صدور کارت

اعتباری پذیرفته شود.
- صدور کارت اعتباری به پشتوانه وثیقه سهام عدالت صرفاً برای متقاضی که سهام عدالت متعلق به وی توثیق شده است.

امکان پذیر میباشد.
انتظار میرود آن بانک مؤسسه اعتباری غیربانکی در اجرای این بخشنامه و پذیرش سهام عدالت اشخاص به عنوان وثیقه
کارت اعتباری اهتمام ورزیده و همکاری لازم را مبذول دارند با عنایت به مراتب فوق خواهشمند است مراتب به قید تسریع و
با لحاظ مفاد بخشنامه شماره ۹۶٫۱۴۹۱۵۳ مورخ ۱۳۹۶٫۵٫۱۶ به تمامی واحدهای ذی ربط آن بانک مؤسسه اعتباری غیربانکی

ابلاغ و بر حسن اجرای آن نظارت دقیق معمول گردد. ٫ ۴۷۵۸۲۷۱
مدیریت کل مقررات مجوزهای بانکی و مبارزه با پولشویی

اداره مطالعات و مقررات بانکی
حمیدرضا غنی آبادی
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